32.953.837/0001-41 
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas, cursos e palestras para 
atendimento das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Esporte 
Cultura e Lazer, pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor total: R$ R$ 366.439,08 (trezentos e sessenta e seis mil, quatrocentos e trinta e nove 
reais e oito centavos). 
INÍCIO: 19/02//2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 18/02/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 102/2025, homologado em 09/02/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19/02//2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2026 
CONTRATANTE:

[...]

25.415.342/0001-01 
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas, cursos e palestras para 
atendimento das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Esporte 
Cultura e Lazer, pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 240.442,68 (duzentos e quarenta mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e 
sessenta e oito centavos). 
INÍCIO: 20/02/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/02/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 102/2025, homologado em 09/02/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2026

[...]

48.561.026/0001-35 
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas, cursos e palestras para 
atendimento das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Esporte 
Cultura e Lazer, pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 64.680,00 (sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais). 
INÍCIO: 21/02/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 20/02/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 102/2025, homologado em 09/02/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21/02/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2026 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.

[...]

10.728.273/0001-00 
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas, cursos e palestras para 
atendimento das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Esporte 
Cultura e Lazer, pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 48.613,84 (quarenta e oito mil, seiscentos e treze reais e oitenta e quatro 
centavos). 
INÍCIO: 23/02/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 22/02/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 102/2025, homologado em 09/02/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 23/02/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2026

[...]

05.501.153/0001-36 
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas, cursos e palestras para 
atendimento das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Esporte 
Cultura e Lazer, pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 31.660,00 (trinta e um mil, seiscentos e sessenta reais). 
INÍCIO: 20/02/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/02/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 102/2025, homologado em 09/02/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2026 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.

[...]

05.306.560/0001-92 
OBJETO: Contratação de empresas para execução de oficinas, cursos e palestras para 
atendimento das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Esporte 
Cultura e Lazer, pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor total: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). 
INÍCIO: 20/02/2026 
TÉRMINO DO CONTRATO: 19/02/2027 
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 102/2025, homologado em 09/02/2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2026 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS O Nº 051/2026 
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.